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Dom Na Podkarpaciu Przy Drodze Krajowej 20 Km Od Krosna, Okolica Parku

Krajobrazowego

http://https://sites.google.com/site/sprzedamdomnawsi/

190 m2, piętrowy,  z podziałem na dwa mieszkania: duże (pow. 100m) i małe (50m)

Pilnie (z powodu wyjazdu) sprzedam dom wolnostojący (z lat 80tych) w miejscowości Kalembina, - wymarzona lokalizacja: 50m od drogi krajowej 988 z pięknymi

widokami - w sercu Pogórza Strzyżowskiego, w pobliżu Czarnorzecko Strzyżowski Park Krajobrazowy i Rezerwat Przyrody Herby  Opis domu:  -pomieszczenia na

parterze:  garaż, warsztat, pomieszczenie gosp. z piecem co, komórka, część mieszkalna z (osobnym - dodatkowym) wejściem (ok. 50m kw.): 2 pokoje, kuchnia,

łazienka z prysznicem, korytarz.  - pomieszczenia na piętrze:  przestrzeń prywatna: 2 mniejsze i 1 duży pokój z wyjściem na taras przestrzeń wspólna: korytarz,

łazienka, dodatkowe WC, przedpokój, kuchnia, wydzielona przestrzeń na jadalnię i duży salon z wyjściem na taras.  - taras  - w salonie parkiet, w łazienkach płytki,

zadnych rur, kabli na ścianach. Kaloryfery są w większości także ukryte np. w podłodze w salonie, więc wszystko wygląda bardzo estetycznie i jest zaprojektowane

pod wysoki standard wykończenia. Dom jest niedrogi w utrzymaniu zimą ze względu na niższy koszt ogrzewania (konstrukcja szkieletowa domu).  Dom jest

częściowo umeblowany (do uzgodnienia). Wszystkie instalacje: co, gaz, prąd itp.  Dom jest możliwy do zamieszkania od zaraz, ale sugeruję odświeżenie i własne

zaaranżowanie wspaniale zaprojektowanej (w niezwykle praktyczny sposób )przestrzeni na piętrze. Parter może posłużyć jako mieszkanie pod wynajem lub inną

inwestycję/działalność.  Dom jest ogrodzony, położony na działce o wielkośći 1400 m kw. - 0,13ha, z dodatkową działką sąsiadującą o pow. 0,0459 ha (lub bez niej

- do uzgodnienia).  Zapraszam do oglądania. Proszę o tel. lub e-mail w przypadku pytań. Dostępnych jest też więcej zdjęć.  Więcej informacji: 

https://sites.google.com/site/sprzedamdomnawsi/
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